[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

22.05.2018                                                                                                        № 424
	О внесении изменений в постановление администрации Собинского района от 13.11.2017 № 1062 «Об утверждении административного регламента предоставления  администрацией Собинского района муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с п.4 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьей 34.2 Устава района, администрация района

 п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в Приложение к постановлению администрации Собинского района Владимирской области от 13.11.2017 № 1062 «Об утверждении административного регламента предоставления  администрацией Собинского района муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.11 дополнить подпунктом 3 следующего содержания: «3) отсутствие утвержденной документации по планировке территории, в случае, если в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации размещение объекта капитального строительства не допускается при отсутствии такой документации по планировке территории».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и развитию инфраструктуры.
      3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                     А.В.Разов